BSC Monschauer Land

2.Senf-Turnier 21.10.2012

Monschau Sporthalle

Schiitzenklasse
1. 4A  Sterzel, Wolfgang
2. 3D  Banna, Brahim
3. 7B Jasch, Alexander
4. 6A  Miehe. Hans-Werner
5. 6D  Utratziak, Thomas

Damenklasse

1. 3B Geisweid, Nadine
Schiilerklasse A

1. 9D Erkens, Cedric
Schiilerklasse B

1. 10D Langer, Nico
Schiilerklasse C

1. 10B Langer, Luca
Jugendklasse

1. 9B Ulm, Tobias
Juniorenklasse m

1. 7D  Hastenrath, Florian

2. 4B Grimm, Raphael
3. 4D  Bialek, Kati

Altersklasse

1. 6B Mansson, Thomas
2. 3D  Genz, Holger

3. 3C  Karst, Rolf

4. 4C  Bartz, Guido

5. 4D  Wenig, Udo

Erster Vorheriger Nichster Letzter

SpO Kennziffer:0
BSC Kreuztal

SSK Kerpen

BSC Kreuztal

SSK Kerpen
Wilh. Tell Dusseldorf

SpO Kennziffer:0

BSC Kreuztal

SpO Kennziffer:0

BV Baesweiler

SpO Kennziffer:0

BaesweilerBV

SpO Kennziffer:0

BV Baesweiler

SpO Kennziffer:0

BSF Lindlar

SpO Kennziffer:0

BV Baesweiler
SSK Kerpen
BV Baesweiler

SpO Kennziffer:0

RSG Diren

Sp.Sch. Odendorf
Koblenzer SG

St. Seb. Schitzen Weibern
Wilh. Tell Disseldorf

D1
269
241
235
222
201

D1
208

D1
257

D1
225

D1
176

D1
261

D1
260
235
154

D1
244
253
244
170
157

D2
269
253
245
250
216

D2
218

D2
239

D2
248

D2
151

D2
267

D2
255
251
137

D2
263
242
235
145
133

D3

o O O o o

D3

D3

D3

D3

D3

D3

D3

O O O o o

D4

o O O o o

D4

D4

D4

D4

D4

D4

D4

o O O o o

Total
538
494
480
472
417

Total
426

Total
496

Total
473

Total
327

Total
528

Total
515
486
291

Total
507
495
479
315
290
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Damen Altersklasse

1. 5D Reiff-Timmler, Monika

2. 5B Grimm, Kerstin

3. 7C Miehe, Angela

4. 6B Hermanns, Elke

5. 7A  Bach, Gisela

6. 8D  Struwe, Sabina
Seniorenklasse

1. 4A  Peusquens, Hans-Josef

2. 6C  Kugler, Edgar

3. 6A Weyer, Ginter

4. 5A  Hempel, Achim

5. 8B Zange, Andreas

6. 4B  Kirberg, Klaus
Seniorinnen

1. 4C  ReuBner, Christel

2. 8C Hanke, Gisela

3. 8A Kirberg, Marlene

Senioren B

1. 5A
2. 5B
3. 5D

Viskens, Marcel
Van Rheet, Henny
van Rheet, Jozef

Schiitzenklasse - Comp.

1. 2A
3A
2C
2D
1A
1B
3B

S e

Hack, Rolf

Heeg, Tobias
Reuter, Andreas
Schiitz, Dirk
Kohlhaas, Hermann
Schitz, Yannick
Gregori, Jorg

Damenklasse - Comp.

1. 1D
2. 2C

Thiex, Andrea

Modijech, Isolde

Compound Schiiler.

1. 7A

Erster Vorheriger Néchster Letzter

Schiitz, Leon

SpO Kennziffer:0

SSK Kerpen
SSk Kerpen
SSK Kerpen
KKB KélIn
Koblenzer SG
BV Baesweiler

SpO Kennziffer:0

SSK Kerpen

SSK Kerpen

SSK Kerpen

1. Sptb. Companie Gemiind
BSC Kreuztal

BSC Troisdorf

SpO Kennziffer:0

Koblenzer SG
Koblenzer SG
Siegburger SV

SpO Kennziffer:0

Arabieren Essen,
Arabieren Essen

Arabieren Essen

SpO Kennziffer:0

SuSC Millenborn
SuSC Millenborn
SuSC Millenborn
Bowhunter Voreifel
SuSC Millenborn
Bowhunter Voreifel
BSC Monschauer-Land

SpO Kennziffer:0

SUSC Mdillenborn
BS Wachtberg

SpO Kennziffer:0

Bowhunter Voreifel

D1
265
255
237
234
211
197

D1
277
263
234
218
221
183

D1
261
190
174

D1
271
183
170

D1
289
284
278
277
273
274
278

D1
271
250

D1
207

D2
237
240
242
237
228
220

D2
286
262
248
222
216
223

D2
265
204
206

D2
263
168
181

D2
294
282
280
281
280
278
272

D2
271
230

D2
197

D3 D4 Total
502
495
479
471
439
417

o O O O o o
o O O O o o

D3 D4 Total
563
525
482
440
437
406

o O O O o o
o O O o o o

D3 D4 Total
0 526

394

380

D3 D4 Total
534

351

0 351

D3 D4 Total
583
566
558
558
553
552
550

o O O O o o o
O O O O o o o

D3 D4 Total
0 542
480

D3 D4 Total
0 0 404
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Jugendklasse - Comp.
1. 2A Schiitz, Yannick
Altersklasse - Comp.

1. 2B Maeding, Reinhard
2. 1C  Heinz, Andreas

Seniorenklasse - Comp.

1. 3C  Cornils, Jirgen
2. 2D  Schrepfer, Karl
3. 2B Luers, Hermann

Langbogen Schiiler

1. 9A Modjech, Florian

Langbogen Damen

1. 9B  Jansen, Hans-Peter
2. 7C  Lemcke, Harald

Blankbogen, Herren

9D  Langer, Helmut

8A  Erkens, Dieter

7D Wirtz, Hubert

10C Scheefe, Hans-Dieter
9C Souvignier, Manfred
10A Dille, Klaus-Peter

7B Remmer, Helge

N o o > 0 Db o=

Blankbogen Damen

1. 9A  Langer, Claudia
2. 8B  Brunner, Gabriela

Erster Vorheriger Néchster Letzter

SpO Kennziffer:0

Bowhunter Voreifel

SpO Kennziffer:0

1. Sptb. Companie Gemiind
Koblenzer SG

SpO Kennziffer:0

Archery Team Giriffin
BSC Rheinbach
BSV RP

SpO Kennziffer:0

BS Wachtberg

SpO Kennziffer:0

BSG Aachen
BS Wachtberg

SpO Kennziffer:0

BV Baesweiler

BV Baesweiler

BV Baesweiler

BV Baesweiler
BSG Aachen
Sportsch. Odendorf
SV Eppenrod

SpO Kennziffer:0

BV Baesweiler
SV Eppenrod

D1
275

D1
259
267

D1
287
267
268

D1
120

D1
179
188

D1
253
229
235
221
229
208
195

D1
219
98

D2
272

D2
265
250

D2
276
263
261

D2
155

D2
197
165

D2
242
236
225
226
200
189
201

D2
178
167

D3

D3

D3

D3

D3

D3

O O O O o o o

D3
0
0

D4

D4

D4

D4

D4

D4

o O O O o o o

D4
0
0

Total
547

Total
524
517

Total
563
530
529

Total
275

Total
376
353

Total
495
465
460
447
429
397
396

Total
397
265
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BSC Monschauer Land
2.Senf-Turnier 21.10.2012
Monschau Sporthalle

Sterzel, Wolfgang
Jasch, Alexander
Zange, Andreas

Viskens, Marcel
van Rheet, Jozef
Van Rheet, Henny

Hack, Rolf
Reuter, Andreas
Kohlhaas, Hermann

Schitz, Dirk
Schitz, Yannick
Schiitz, Leon

Langer, Helmut
Erkens, Dieter

Mannschaft Schitzenklasse
1. BSC Kreuztal 4A
7B
8B
Mannschaft Senioren B
1. Arabieren Essen 5A
5D
5B
Mannschaft Schiitzenklasse - Comp.
1. SuSC Miillenborn 2A
2C
1A
2. Bowhunter Voreifel 2D
2A
7A
Mannschaft Blankbogen, Herren
1. BV Baesweiler 9D
8A
7D

Wirtz, Hubert

538
480
437

534
351
351

583
558
553

558
547
404

495
465
460

1455

1236

1694

1509

1420
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